1

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, s/s,  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

                 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

 RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº DL 022-2020

Ratifico o ato da Comissão Permanente de Licitação, que dispensou licitação com

fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, para a contratação da empresa

ELISIO ALVES ROCHA ME, CNPJ: 18.123.274/0001-33, fornecer peças para

veículo, para atender a demanda da Secretaria de Administração do município de

Presidente, Dutra-Ba, no valor de R$ 17.200,00 (Dezessete mil e duzentos reais),

tendo presente o constante dos autos, face ao disposto no art. 24, inciso II da Lei nº

8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta de dotação do

orçamento fiscal vigente, na seguinte classificação:

Unidade: 0202/0203/0204/0205/0206/0207/0208/0209/0209/0210

Projeto/Atividade:

2002/2004/2007/2012/2072/20/2022/2024/2069/2030/2059/20/62/20/64/20/82/2037 e

2038.

Elemento: 3390.30.00.00

Fonte de Recurs: 0000, 0025, 0019, 0028, 0029 e 0014.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra /BA, 17 de janeiro de 2020.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA

Prefeito Municipal